Управление образования Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ
30 декабря 2022 г. № 301-а

Об утверждении муниципального задания
МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя на 2023-2025 годы

Руководствуясь Постановлением Администрации Ивдельского городского округа от
30.12.2022 №801 «Об утверждении Порядка формировании муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений Ивдельского городского округа и финансового
обеспечения выполнения муниципальных заданий»,

1. Утвердить Муниципальное задание № 1 на оказание муниципальных услуг на
2023-2025 годы Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной школы № 1 г. Ивделя.

2. Руководителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя:
-  обеспечить выполнение муниципального задания на 2023-2025 годы;
-  разместить муниципальное задание в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления образования

»

http://www.bus.gov.ru

		2023-02-13T13:52:12+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя